[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

20-е заседание 5-го созыва
РЕШЕНИЕ

От 31.10.2024г.                                                                                                     № 109
с.Баженовское

Об утверждении Структуры органов местного самоуправления  муниципального образования  Баженовское сельское поселение  Байкаловского муниципального района Свердловской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Баженовское сельское поселение, Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение

РЕШИЛА:

1. Утвердить  Структуру органов местного самоуправления  муниципального образования  Баженовское сельское поселение  Байкаловского муниципального района Свердловской области

 (Прилагается).
2. Решение Думы Баженовского сельского поселения от 22.12.2022 №24 «Об утверждении Структуры органов местного самоуправления муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района  Свердловской области на 2023 год» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном сайте Баженовского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления.

Председатель Думы

муниципального образования
Баженовское сельское поселение

Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                               /  Л.Г. Глухих
Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение

Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                   _____________ /  С.М. Спирин

Приложение 1

к решению Думы

Баженовского сельского поселения

От 31.10.2024 №109

Структура Администрации МО Баженовское сельское поселение

Глава муниципального образования Баженовское сельское поселение

(глава администрации)

Старший  инспектор  - 1 Т

Уборщик  служебного  помещения – 1,75

Архивариус – 0,5

Секретарь  – 0,5

Водитель - 1

Инспектор  - 2 Т

Специалист 1 категории  - 5 М

Ведущий специалист     - 4 М

Главный  специалист   - 1М

Заместитель Главы  - 2М